

Fuglsang Aalborg ApS

Langerak 8, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 33 24 08 72

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Jan Hellmund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang Aalborg ApS Langerak 8 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 33 24 08 72
	Stiftet: 22. september 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christiansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Østerågade 12, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Fuglsang Holding, Klarup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansiell virksomhed samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.398 t.kr. mod 2.136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.191 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.397.794	2.136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.530.097	-1.048
Resultat før finansielle poster	3.867.697	1.088
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.038.540	-212
Resultat før skat	2.829.157	876
Skat af årets resultat	-638.567	-193
Årets resultat	2.190.590	683
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.190.590	683
Disponeret i alt	2.190.590	683

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	66.052.673	58.607
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.159.359	4.304
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.212.032</u>	<u>62.911</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.212.032</u>	<u>62.911</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.038</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.038</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.043</u>
Aktiver i alt	<u>71.212.032</u>	<u>71.954</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	4.400.202	2.209
Egenkapital i alt	5.000.202	2.809
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	681.244	278
Hensatte forpligtelser i alt	681.244	278
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	22.510.607	0
Gæld til pengeinstitutter	2.500.000	0
Leasingforpligtelser	1.753.576	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.764.183	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.377.296	0
Gæld til pengeinstitutter	16.311.611	55.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.882.591	12.114
Selskabsskat	235.708	62
Anden gæld	959.197	1.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.766.403	68.867
Gældsforpligtelser i alt	65.530.586	68.867
Passiver i alt	71.212.032	71.954
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	296.651	95
Andre finansielle omkostninger	741.889	117
	1.038.540	212
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	58.606.593	0
Tilgang i årets løb	8.837.486	58.607
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	67.444.079	58.607
Afskrivninger primo	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-1.391.406	0
Afskrivninger ultimo	-1.391.406	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.052.673	58.607
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	996.052	472
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	11.371.246	9.909
Tilgang i årets løb	2.187.108	1.462
Afgang i årets løb	-774.532	0
Kostpris ultimo	12.783.822	11.371
Af- og nedskrivninger primo	-7.066.659	-6.019
Årets af-/nedskrivninger	-1.138.691	-1.048
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	580.887	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.624.463	-7.067
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.159.359	4.304
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.969.994	0

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	23.677.824	1.167.217	22.510.607	18.127.166
Gæld til pengeinstitutter	2.500.000	0	2.500.000	0
Leasingforpligtelser	1.963.655	210.079	1.753.576	876.473
	28.141.479	1.377.296	26.764.183	19.003.639

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.168 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 66.543 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.500 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 66.543 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskaberne Maskinfabrikken Fuglsang Eftf. A/S samt Fuglsang Ejendomme ApS' banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 7.708 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Crisan Invest ApS, CVR-nr. 30175190 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
